

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS DE ENGENHARIA AMBIENTAL	SCAVI ENGENHARIA E GEOLOGIA LTDA	07.851.734/0001-23	1,00	SEV	21.300,00	21.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE UHT INTEGRAL COM 12 LITROS.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	5,00	CX	25,40	127,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ROCAMBOLE	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	5,50	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ROSCA DE POVILHO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	25,00	KG	5,50	137,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE MANTEIGA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	45,00	KG	7,50	337,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO INTEGRAL	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	10,00	KG	6,50	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE MILHO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	20,00	KG	3,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	CUCA DE MASSA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	45,00	KG	7,00	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	COPO PLASTICO P/ CAFE DE 50ML	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	20,00	CTO	1,09	21,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL TOALHA (COR BRANCA)	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	20,00	PCT	1,90	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	DETERGENTE 500 ML	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	15,00	FR	0,90	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10,00	VID	7,98	79,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	DOCE DE FRUTA COM 400GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	15,00	PT	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ACUCAR REFINADO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10,00	KG	2,45	24,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE MISTURA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	15,00	KG	3,80	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	TORTA SALGADA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	6,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLACHA CASEIRA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	10,00	KG	6,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE TRIGO SALGADO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	60,00	KG	4,50	270,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE TRIGO EM FATIA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	10,00	KG	5,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DE BATATA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	16,00	KG	4,50	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UN	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	20,00	PCT	1,70	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	UN	1,75	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO DE COR BRANCA ROLO C/ 40MTS	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	60,00	RL	0,30	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	GUARDANAPO PEQUENO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	PCT	0,35	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	15,00	UN	2,65	39,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ADOCANTE DIETETICO DE 25 ML	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	10,00	FR	2,75	27,50
						Total Geral ---->	23.569,85